Taylor, Jones et Haskell. A dioecesis insuper Austiniensis, comitatus 

vulgo Me Culloch, Brown, Coleman. A dioecesis denique Elpasensis, 

comitatus vulgo Pecos et Terrei. Ex quibus cunctis novam dioecesim 

condimus, Angelianam appellandam, cuius sedes in urbe vulgo San An

gelo erit, Episcopi cathedra in templo Sacratissimo Cordi Iesu sacro, 

in eadem urbe exstante, quod ad cathedralis aedis titulum et dignitatem 

evehimus. Novam hanc dioecesim suffraganeam facimus Sedi Sancti 

Antonii, cuius Metropolitae iurisdictioni sacer Angelianus Antistes 

erit obnoxius. Curet Episcopus, cui omnia dignitatis et officii iura damus, 

obligationes imponimus quae sunt Episcoporum propria, ut Canoni

corum Collegium condatur, qui consilio sibi et ope assint; quoadusque 

tamen id fiat, Consultores dioecesanos legat, a suo munere cessaturos 

cum Canonici fuerint constituti. Episcopalis mensa, quam vocant, Cu

riae proventibus efficietur, fidelium collationibus atque ea bonorum 

parte, quae Sedi Angelianae obveniet ad normam canonis 1500 C. I. C. 

Censemus insuper ut simul ac hae Litterae Nostrae ad effectum deductae 

fuerint, clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio 

beneficium aut officium habeant; ceteri vero ei, in qua legitime degant. 

Acta denique et documenta novam dioecesim respicientia vel eius sacer

dotes et cives, cito ex Cancellariis dioecesium Amarillensis, Dallasensis-

Arcis Vorthensis, Austiniensis et Elpasensis ad eius Curiam episcopalem 

mittantur inque rerum religiosarum tabulario serventur. Ceterum haec 

Nostra decreta venerabilis Frater Aegidius Vagnozzi, quem diximus, 

ad effectum deducat, vel quem ille delegaverit, factis ad id necessariis 

facultatibus. Re vero acta, documenta exarentur sincerisque exemplis 

ad Sacram Congregationem Consistorialem mittantur. Quod si alius eo 

tempore Delegationi Apostolicae in Foederatis Americae Septemtrio

nalis Civitatibus praesit, hic mandata Nostra faciat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-
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citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini